LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “IMPIANTI TERMIK LUNDRUES I PERKOHSHEM DHE INFRASTRUKTURA NDIHMESE”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE VLORE,
ME SUBJEKT ZHVILLUES KORPORATA ELEKTROENERGJETIKE SHQIPTARE (KESH) SH.A
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Sipérfage ujore e prekur nga projekti: 10,800 m~
Fuqia e instaluar e impianteve: 110 MWp
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